



Martti Pakka viettää ensi kesänä paljon aikaa Järvirannan ampumaurheilukeskuksessa. Metsästysseuran puheenjohtajaa työllistää rakenteilla oleva toimisto- ja huoltorakennus.

## Ylistaron metsästysseura rakentaa majaa Järvirannalla

**Urakka** Uudisrakennus tehdään vanhan majan viereen.

**YLISTARO** Ylistaron metsästysseura kehittää ampumaurheilukeskustaan Järvirannalla. Rakenteilla on toimisto- ja huoltorakennus, joka valmistuu metsästyskauden alkuun mennessä.

Urakka aloitettiin maaliskuun lopussa. Rakennus on nyt harjankorkeudessa. Tuulensuojalevyt ovat paikoillaan, ja alkuvaikeita asennettiin lattiaeristeet. Vapuaattana aloitettiin peltikaton

asennustyöt. Lattia valetaan piakkoin.

– Sepeli ja betoni ehdittiin ajaa rakennuspaikalle ennen Korventien kelirikkorajoitusta. Routainen tie kesti hyvin, kertoo seuran johtokunnan puheenjohtaja **Martti Pakka**.

**Uuden** majan rakennuspaikalta purettiin alkajaisiksi pihasauna ja raivattiin puusto. Uudisrakennus sijaitsee 1970-luvun lopussa rakennetun metsästysmajan vieressä. Vanhaa majaan seura hyödyntää tulevaisuudessa varastona.

Uudisrakennus on huoneistoaltaan noin 120 neliömetrin suuruinen. Sen sydämeksi tulee

70-neliöinen sali takkoineen.

Taloon rakennetaan myös sauna pesu- ja pukuhuoneineen, wc, inva-wc, keittiö, varasto ja pieni työhuone, jossa hoidetaan ammontakisojen tulospalvelua.

**Toimisto-** ja huoltorakennuksen kustannuksiksi on arvioitu 150 000 euroa.

Hanke saa rahoitusta manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta. Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on myöntänyt seuralle 75 000 euron avustuksen. Seinäjoen kaupunki avustaa urakkaa 22 500 eurolla.

**Metsästysseuran** pitäisi tehdä kakkäytöitä 30 000 euron arvosta ja sijoittaa taloon riihikuivaa rahaa 22 500 euroa. Pakka arvelee, että omaa rahaa tarvitaan kuitenkin suunniteltua enemmän. Perustustyöt sepeleineen ja konetöineen tulivat arvioitua kalliimmaksi ja maksoivat 10 000 euroa.

Taloa urakoi parhailiaan Hartman Koti. Seuran väki tekee itse sähkö-, putki- ja maalaustyöt sekä asentaa laatat ja paneelit.

– Aiomme myös harventaa männikköä ja siistiä siten aluetta, Pakka kertoo.

ELINA KOSKI

→ Sivu 5



Martti Pakka ja Hartman Kodin asennusurakoitsija Mikko Kuivinen keskusteleval rakennussuunnitelmista. Kuivisen työparina työskentelee Kari Kallioväli.

## Uusi maja vilkastuttaa ampumaurheilukeskusta

**YLISTARO** Ylistaron metsästysseura uskoo, että loppukesällä valmistuva metsästysmaja kasvattaa Järvirannan ampumaurheilukeskuksen vetovoimaa, etenkin, kun lähiseudulla on suljettu ampumaratoja.

– Uudisrakennus on vääntänyt katseita Järvirannalle. Jos Seinäjoen Seudun Ampujien pienoiskiväärirata päätetään siirtää Impivaarasta Järvirannalle, voimme sijoittaa sen tänne pienin kunnostustöin. Paikka olisi valmiina. Virallista päätöstä asiasta ei vielä ole. Ylistaron metsästysseuran puheenjohtaja **Martti Pakka** kertoo.

Ampumaurheilukeskus on kuitenkin vilkastunut jo ennen rakennushanketta. Järvirannalla on käynnyn ampumaa muun muassa Lapualta ja Kyrönmaalta.

–Lapualta on suljettu ratoja, mikä on näkynyt meillä kävijämäärän kasvuna. Radoillamme on ammuttu

vuosittain 90 000–100 000 kiekkoa, mutta viime vuonna niitä meni 160 000.

**Ylistarolaisittain** uudisrakennukselle on suunniteltu avustushakemuksessakin penähtyä monipuolista käyttöä.

–Suunnistajat, reserviläiset ja Järvirannan kyläseura ovat hengessä mukana. Järvirannalla on hienoja



**Suunnistajat, reserviläiset ja Järvirannan kyläseura ovat hengessä mukana.**

MARTTI PAKKA

suunnistusmaastoja, joten suunnistajat ovat innoissaan metsästysmajan saunasta. Kyläläiset puolestaan odottavat saavansa majasta kokoontumispaikan, joka Järvirannalta on puuttunut, Pakka selvittää.

**Järvirannalla** järjestetään kesäkandella kisoja miltei viikoittain. Ammuntaharjoituksia pidetään kahdesti viikossa. Ensi kesäksi on suunnitella ainakin haulikko- ja skeet-kisoja sekä paikallista mestaruuskilpailuja. Kesäkuussa seura isännöi eurooppalaisen ja pohjoismaisen metsästysammunnan Suomen mestaruuskisoja.

– Mikäli piirit ilmoittavat SM-kisoihin enimmäismäärän osallistujia, tänne tulee 200–300 kilpailijaa, Pakka ynnää.

Perinteitä ja kokemusta seuralla on kosolti, sillä Järvirannalla pidettiin ensimmäiset metsästysammunnan SM-kisat vuonna 1962.

**Metsästysseura** omistaa Järvirannan Ampujaintielä 15 hehtaarin alueen laitteineen. Maakaupat tehtiin Ylistaron kunnan kanssa hieman ennen kuntaliitosta. Alueella on radat haulikko-, pistooli- ja kivääriamuntaa varten.

Kilpailu- ja harjoitusammunnoista seura saa vuosittain suunnilleen 22 000 euron tulot, joilla se ostaa muun muassa kiekkoja. Tuloja kertyy myös jäsenmaksuina. Jäseniä on noin 420.

–Olemme juuri korottaneet jäsenmaksuamme. Se on nyt 50 euroa, Pakka huomauttaa.

ELINA KOSKI

→ [www.ylistaronmetsastysseura.fi](http://www.ylistaronmetsastysseura.fi)